

N:o 168.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 30 maj 1908.  
— — — — Andra Kammaren den 30 — —

*Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning af vissa lägenheter från förra kronofogdebostället  $\frac{7}{16}$  mantal Gladsax n:o 28 i Kristianstads län.*

(Statsutskottets utlåtande n:o 87.)

Till Konungen.

Uti proposition (n:o 104) af den 13 mars innevarande år har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen medgifva, dels att tolf till förra kronofogdebostället  $\frac{7}{16}$  mantal Gladsax n:o 28 i Gladsax socken af Kristianstads län hörande lägenheter finge med de i ett af förste landtmätaren Elam Mebius år 1907 uppgjort förslag till tomtindelning angifna och å en af honom samma år upprättad tomtkarta med litt. a, b, c, d, e, f, g, h, i, k, l och m betecknade områden från egendomen afsöndras och enhvar lägenhet till sin nuvarande innehafvare försäljas med tillträdesrätt den 14 mars 1909 mot i statsrådsprotokollet angifna köpeskillingar att betalas, köpeskillingen för lägenheten litt. m under loppet af tio år med en tiondedel årligen och öfriga köpeskillingar vid tillträdet nämnda den 14 mars samt i öfrigt på de i 6:te punkten af nådiga skrifvelsen till domänstyrelsen den 25 september

1896 angående bestämmelser att tjäna till efterrättelse i fråga om lägenheters upplåtande från kronans jordbruksdomäner omförmälda villkor och med förbehåll om rätt för lägenhetsinnehafvarna att fritt begagna en-hvar de delar af vissa i statsrådsprotokollet närmare angifna, till brunnsplan och vägar afsedda områden, som tillagts andra lägenheter än den han köpt;

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar in-flöte, finge på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsodling tjänlig mark.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition har vunnit Riksdagens bifall.

Stockholm den 30 maj 1908.

Med undersåtlig vörndnad.

---